

製品規格書

様式番号 HN 003-005

名称	いわし紀州煮	2023年 1月 5日	株式会社トージツフーズ
栄養成分 (100g中)			
エネルギー	190 kcal	有機酸	0.2 g
水分	61.6 g	灰分	2.5 g
たんぱく質	アミノ酸組成によるたんぱく質	ナトリウム	609 mg
	たんぱく質 (動物性たんぱく質)	カリウム	275 mg
脂質	脂肪酸のトリアシルグリセロール当量	カルシウム	234 mg
	コレステロール	マグネシウム	30 mg
	脂質 (動物性脂質)	リン	221 mg
		鉄	1.9 mg
炭水化物	利用可能炭水化物 (単糖当量)	亜鉛	1.7 mg
	利用可能炭水化物 (質量計)	銅	0.17 mg
	差し引き法による利用可能炭水化物	マンガン	0.12 mg
	食物繊維総量		
	糖アルコール		
	炭水化物	11.0 g	
		無機質	
		ビタミン	
		レチノール	6 μg
		α	0 μg
		β	0 μg
		β-カロテン	0 μg
		β-カロテン当量	0 μg
		レチノール活性当量	6 μg
		D	10 μg
		トコフェロール	1.3 mg
		α	0.0 mg
		β	0.0 mg
		γ	0.0 mg
		δ	0.0 mg
		K	0 μg
		B1	0.09 mg
		B2	0.31 mg
		ナイアシン	6.5 mg
		B6	0.29 mg
		B12	15.4 μg
		葉酸	10.4 μg
		パントテン酸	0.96 mg
		ピオチン	0.8 μg
		C	0 mg
		アルコール	0.7 g
		食塩相当量	1.5 g

2021年版(八訂)に基づく

内容成分	アレルゲン 該当原材料	遺伝子組み換え該当原材料(分 別○ 不分別×)	産地
いわし			日本
砂糖		甜菜(O)	タイ、オーストラリア他
みりん			タイ、日本他
しょう油	大豆、小麦	大豆(O)	アメリカ、インド他
梅肉 (梅=和歌山、塩=メキシコ、オーストラリア他)			日本他
米でん粉			タイ、ベトナム他
香辛料 (ガーリック、ジンジャー、ホワイトペパー)		とうもろこし(O)	アメリカ、インド他
水			
合計			

*原料事情により原産国、原産地は変更になる場合があります。
*原料の一部に魚卵が残存している場合があります。

《製造工程》

原料受入→セイロ並べ→加圧処理→凍結→セイロはずし→選別→切身整理→タレ充填→真空包装→
(圧力釜) ↓ 深絞り型連続真空包装機 ↓

→金属検査→重量検査→箱詰→保管→出荷
(探知機) (チェッカー)

製造工場：株式会社トージツフーズ 栗東食品工場 滋賀県栗東市坊袋229